MUNICÍPIO DE ÂNGULO, ESTADO DO PARANÁ

ANO VI

ÂNGULO, TERÇA, 02 DE SETEMBRO DE 2025

EDIÇÃO N° 1199

## **IMPRENSA OFICIAL**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO-PR

Av. Valério Osmar Estevão, 72 - CEP: 86755000 - Ângulo-PR

### **ALEXANDRE DE SOUSA PROFETA**

Prefeito Municipal



Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode. Código de Validação: **119920251273** 

# SUMÁRIO

#### PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 050/2025

1

## PREFEITURA MUNICIPAL

## PORTARIA Nº 050/2025

Designa Ordenadores de Despesa do Fundo Municipal de Saúde de Ângulo.

O Prefeito Municipal de Ângulo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- Designar os Servidores abaixo relacionadas, como Ordenadores de Despesa do Fundo Municipal de Saúde de Ângulo, CNPJ 09.393.250/0001-03:
- Sidney Aparecido Driussi -

CPF \*\*\*.635.589-\*\* - RG \*.869.92\*-\*

- Soraya Lavanholi Ignácio -

CPF \*\*\*.513.129-\*\* - RG \*.728.02\*-\*

- II) A Responsabilidade dos servidores acima descritos implica responder solidariamente pelas contas bancárias e demais questões financeiras do Fundo Municipal de Saúde de Ângulo perante o Banco do Brasil S/A.
- III) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ângulo, em 02 de setembro de 2025.

Assinado por:

ALEXANDRE DE SOUSA PROFETA
\*\*\*.854.699.\*\*

OXY 02/09/2025 14:35

Alexandre de Sousa Profeta

Prefeito Municipal

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGULO:95642286000115 em 02/09/2025 17:26

CÓDIGO 119920251273 IMPRENSA OFICIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO-PR PÁGINA 1/1